
UCHWAŁA NR 1455/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia..

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 6DD181C4-A776-4C6F-8128-DD071601C1F3. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 1455/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 7 listopada 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 500 500
75020 Starostwa powiatowe 100

Wydatki bieżące, w tym; 100
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 100
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400 400
Wydatki bieżące, w tym; 400 400
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 400 400
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400

75095 Pozostała działalność 100
Wydatki bieżące, w tym; 100
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 100
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100

2. 852 Pomoc społeczna 20 461 20 461
85202 Domy pomocy społecznej 20 461 20 461

Wydatki bieżące, w tym; 20 461 20 461
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 20 461 20 461
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 671 5 671
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 790 14 790

Ogółem wydatki bieżące 20 961 20 961

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Kwota
w złotych

Id: 6DD181C4-A776-4C6F-8128-DD071601C1F3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2018 rok, w działach:
- w dziale 750-Administracja publiczna:
-  z rozdziału 75020-Starostwa powiatowe, przenosi się wydatki statutowe w kwocie 100 zł do rozdziału
75095-Pozostala działalność - z przeznaczeniem na opłatę sądową.
- w rozdziale 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego - przenosi się wydatki statutowe w
kwocie 400 zł do wynagrodzeń bezosobowych - z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wykonania
fotogramu promocyjnego Powiatu Nowosądeckiego na wystawę plenerową „Zimowa Polska".
- w dziale  852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej, polegających na
przeniesieniu w ramach wydatków bieżących:
- Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach, oszczędności z wynagrodzeń bezosobowych w kwocie 11.000
zł do wydatków statutowych - z przeznaczeniem na uzupełnienie wyposażenia oraz wymianę zniszczonych
paneli podłogowych na wykładzinę przemysłową w pokojach mieszkalnych. Jednocześnie w ramach
wydatków tej jednostki, przenosi się z grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych, wydatki w
kwocie 1.100 zł w celu uzupełnienia środków na składki na ubezpieczenia społeczne oraz w grupie
wydatków statutowych w kwocie 3.790 zł na wyżej wymienione wyposażenie.
-  Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych, przenosi
się oszczędności ze składek na ubezpieczenia społeczne i Funduszu Pracy w łącznej kwocie 4.571 zł - na
uzupełnienie wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników - na wypłatę rocznych nagród z okazji
Dnia Pracownika Socjalnego.

Id: 6DD181C4-A776-4C6F-8128-DD071601C1F3. Uchwalony Strona 1




